
5. Avant le montage des éléments pré-montés ou des pièces détachées, graissez les vis

d'une fine couche de la pâte de montage fournie. 

Serrez les vis après la mise au point.

Installez tous les éléments avant de serrer les fixations; le montage

ultérieur est impossible.

1:50 08/13 ME

w
w

w
.k

ai
se

r-
ku

eh
ne

-p
la

y.
co

m
   

Te
l. 

+
49

42
54

 - 
93

15
0 

K
ai

se
r 

&
 K

üh
ne

 F
re

iz
ei

tg
er

ät
e 

  D
-2

73
24

 E
ys

tr
up

C
K

 &
 K

 In
st

ru
ct

io
ns

 d
'a

ss
em

bl
ag

e 
20

13

Installation
N° d'article Désignation d'article Echelle Mise à jour Page

0-20316-700 K&K Le grand magasin 1/2



*

*

1:50 08/13 ME

w
w

w
.k

ai
se

r-
ku

eh
ne

-p
la

y.
co

m
   

Te
l. 

+
49

42
54

 - 
93

15
0 

K
ai

se
r 

&
 K

üh
ne

 F
re

iz
ei

tg
er

ät
e 

  D
-2

73
24

 E
ys

tr
up

C
K

 &
 K

 In
st

ru
ct

io
ns

 d
'a

ss
em

bl
ag

e 
20

13

Installation
N° d'article Désignation d'article Echelle Mise à jour Page

0-20316-700 K&K Le grand magasin 2/2



Article:

Lieu:

Commande:

Projet:

0-20316-700
K&K Le grand magasin

Eléments de fixation

1298789

Page 1 / 1

Plancher au poteau en acier inoxydable8 x SFES1200014
ou au support tubulaire

par jeu au t. N° d'article Désignation d'article

Rondelle Ø 13 DIN125 A21 x 8 x 3430025
.

couleur rouge/RAL 2002 PA6
Capuchon - pièce supérieure pour taille M12 P21 x 8 x 3300055

.

pour taille M12, couleur rouge/RAL 2002 PA6
Capuchon - pièce inférieure, voûtée1 x 8 x 3300054

.

Écrou hexagonal autofreiné M12 DIN985 A21 x 8 x 3430021
.

Vis à six pans M12 x 150 DIN931 A21 x 8 x 3400363
.

Vissage standard pour balustrade,30 x SFRS1210001
garde-corps, toboggan etc. au poteau en robinier

par jeu au t. N° d'article Désignation d'article

couleur rouge/RAL 2002 PA6
Capuchon - pièce supérieure pour taille M12 P21 x 30 x 3300055

.

pour taille M12, couleur rouge/RAL 2002 PA6
Capuchon - pièce inférieure, voûtée1 x 30 x 3300054

.

Rondelle Ø 13 DIN125 A21 x 30 x 3430025
.

avec revêtement rouge de frein-filet
Vis à six pans M12 x 160 DIN931 A21 x 30 x 3400702

.

Toiture pignon 1,60m x 0,80m, panneaux stratifiés1 x SFAS1240005
aux structures tubulaires et boulonnage de l'équerre métallique à l'intérieur

par jeu au t. N° d'article Désignation d'article

Écrou borgne autofreiné M10 DIN986  A226 x 26 x 3430011
.

Rondelle Ø 10,5 DIN 125 B A226 x 26 x 3430014
.

Équerre métallique pour toiture pignon 90°1 x 1 x 6240001
.

Vis à tête ronde collet carré M10 x 30 DIN 603 A226 x 26 x 3400138
.

Pâte lubrifiante (boîte à 30 gr.) avec pinceau1 x SFWZ0000012

par jeu au t. N° d'article Désignation d'article

Boîte de pâte lubrifiante (30 g)1 x 1 x 5300039
.

Pinceau pour pâte lubrifiante1 x 1 x 5200026
.

Im Südloh 5        27324 Eystrup         www.kaiser-kuehne-play.com  +49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24


